[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация  Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №19
пгт.Чупа                                                                                                              22 декабря 2015 года

«Об    утверждении    плана   мероприятий   по реализации
«Программы    развития   автомобильных    дорог   общего
 пользования Чупинского городского поселения на период
 2012-2016гг.» на 2016 год »

    В целях реализации «Программы развития автомобильных дорог общего пользования Чупинского городского поселения на период 2012-2016гг.», утвержденную Решением 19 сессии 2 созыва Совета Чупинского городского поселения от 12.03.2012г. № 98,  на основании бюджета Чупинского городского поселения на 2016 год, утвержденного Решением 18 сессии 3 созыва Совета Чупинского городского поселения от 21.12.2015 г. №60
                       Администрация Чупинского  городского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить План мероприятий по реализации «Программы развития автомобильных дорог общего пользования Чупинского городского поселения на период 2012-2016гг» на 2016 год (Приложение №1).
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  Глава Чупинского городского поселения                             Ю.А.Давыдов
                                                  Приложение №1 к Постановлению администрации Чупинского
                                                  городского поселения от 22.12.2015г. №19
План мероприятий по реализации

«Программы развития автомобильных дорог общего пользования Чупинского городского поселения на период 2012-2016гг»

на 2016 год

	№п/п
	Наименование мероприятия
	       Сроки исполнения
	Объем финансирования

из бюджета Чупинского городского поселения на 2016 год (тыс. руб.)

	1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования Чупинского городского поселения (снегоочистка, уборка мусора, установка дорожных знаков, разметка пешеходных переходов и т.д.)

	в течение года
	1 343,0 – бюджет Чупинского городского поселения

	2
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования Чупинского городского поселения1
	май - сентябрь
	6 000,00  - бюджет Чупинского городского поселения

1  Конкретные мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования Чупинского городского поселения с указанием объемов  приведены в Приложении №2

                                                      Приложение №2 к Постановлению администрации Чупинского

                                                      городского поселения от 22.12.2015г. №19
Мероприятия

по ремонту автомобильных дорог общего пользования

Чупинского городского поселения

на 2016 год

(проводимых в рамках мероприятий по реализации

«Программы развития автомобильных дорог общего пользования Чупинского городского поселения на период 2012-2016гг»)

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Объемы проводимого ремонта
	Сроки выполнения
	Объем финансирования из бюджета Чупинского городского поселения (тыс.руб.)

	1

1.1

1.2

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования
асфальтобетонное покрытие:

- улица Пионерская (площадь у магазина «Магнит»)

- улица Пионерская

- улица Чупинка
- примыкание по улице Пионерская и ул.Советская
- улица Вокзальная
- ул. Пионерская у магазина «Шахтер» с заездами
- съезд с ул.Пионерская у здания №59
- съезд с ул.Пионерская у МКД №67

грунтовое покрытие:
- улица Пионерская (площадь у магазина «Магнит»)

- улица Пионерская

- примыкание по улице Пионерская и ул.Советская

- улица Вокзальная
- улица Гористая

- по улице «проектируемой»
- по улице Заречная

	2781,4 м2
134 м2
1388 м2
312 м2
1190 м2
382 м2
240 м2
105 м2
1100 м2
100 м2
312 м2
1190 м2
(300м*4,5м) 1350 м2
(440м*6м) 2640 м2
(300м*4,5м) 1350 м2
	июнь-сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь- сентябрь
июнь-сентябрь

июнь-сентябрь
	1 506,1
72,6
751,6
168,9
644,4
206,8
130,0
56,8
385,0
35,0

109,2

416,5

472,5

924,0

475,6

	Итого:

	6 355,0